
UCHWAŁA NR XXIV/146/12
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212, 217, 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok o kwotę  372.683,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę  175.361,66 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 197.321,65 zł        zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok o kwotę  677.402,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę  143.000,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 534.402,00 zł zgodnie z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 
Dział Nazwa Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
1 2 3 4 

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 21 600,00 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 2 600,00 

 Wpływy z różnych dochodów - zwrot podatku VAT 0,00 19 000,00 

600 Transport i łączność 0,00 90 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów - odszkodowanie za uszkodzoną drogę od PGNiG 0,00 90 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 976,00 

 Wpływy z różnych opłat - ustanowienie służebności, zwrot kosztów upomnień 0,00 4 376,00 

 Wpływy z różnych dochodów - zwrot kosztów sądowych 0,00 1 600,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

-98 000,00 0,00 

 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej -98 000,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 51 285,66 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) - refundacja FS z 2011 r. 

0,00 51 285,66 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -45 000,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat - za korzystanie ze środowiska -45 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 6 500,00 

Strona 1Id: 6CF4BBD5-5809-4C33-B175-92268044AD59. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 Wpływy z usług reklamowych MOSiR w Dukli 0,00 6 500,00 

bieżące razem
: 

-143 000,00 175 361,66 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 22 000,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

0,00 22 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -22 000,00 0,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

-22 000,00 0,00 

720 Informatyka -497 402,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-497 402,00 0,00 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 
realizacja przedsięwzięcia " PSe-AP" 

-497 402,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -15 000,00 15 000,00 

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

-15 000,00 0,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 
WFOŚiGW w Rzeszowie 

0,00 15 000,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 10 321,65 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) - refundacja FS z 2011 r. 

0,00 10 321,65 

926 Kultura fizyczna 0,00 150 000,00 

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych - dotacja ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej na budowę kortów tenisowych w Dukli 

0,00 150 000,00 

majątkowe razem
: 

-534 402,00 197 321,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-497 402,00 0,00 

Ogółem: -677 402,00 372 683,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-497 402,00 0,00 

§ 2. 1. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej o kwotę 1.736.130,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 2.500,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.733.630,00 zł            zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej o kwotę  641.657,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 160.607,31,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 481.050,00 zł,              zgodnie z tabelą nr 2 . 

Id: 6CF4BBD5-5809-4C33-B175-92268044AD59. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010  Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

600  Transport i łączność zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 

720  Informatyka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585 180,00 -585 180,00 -585 180,00 

 72095 Pozostała działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585 180,00 -585 180,00 -585 180,00 

750  Administracja publiczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -434 000,00 -434 000,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -434 000,00 -434 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 44 050,00 44 050,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 44 050,00 44 050,00 0,00 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6CF4BBD5-5809-4C33-B175-92268044AD59. Podpisany



 80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -145 400,00 -145 400,00 -118 268,26 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego zwiększenie 52 107,31 52 107,31 0,00 52 107,31 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -145 400,00 -145 400,00 -118 268,26 
 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby zwiększenie 52 107,31 52 107,31 0,00 52 107,31 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469 050,00 -469 050,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469 050,00 -469 050,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6CF4BBD5-5809-4C33-B175-92268044AD59. Podpisany Strona 4



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetowy po zmianach w wysokości 1.616.000,00 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty pożyczkami, kredytem i wolnymi środkami z lat      ubiegłych. 

§ 4. 

1. Ustala łączną kwotę przychodów po zmianie w wysokości 7.087.740,55 zł i łączną      kwotę rozchodów po 
zmianie w wysokości 5.471.740,55 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 087 740,55 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej 

903 855 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 215 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 952 5 017 740,55 

Rozchody ogółem:  5 471 740,55 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej 

963 2 463 042,97 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 3 008 697,58 

§ 5. Wprowadza się zmiany w limicie zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.381.000,00 zł. w tym 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w roku 2012 na przedsięwzięcie „ Remont sali widowiskowo-kinowej Ośrodka Kultury w Dukli” w ramach 
działania „ Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 w kwocie 435 000,00 zł, 

§ 6. Zwiększa się dotację podmiotową dla OSP w Równem na zapewnienie gotowości bojowej 
w oparciu o art. 32 ust.2 i 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej o kwotę 2.000,00 zł do 
kwoty 22.000,00 zł. 

§ 7. 

1. Wprowadza się zmianyw budżecie z tytułu wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska: 

1) zmniejsza się wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze                    
środowiska o kwotę  45.000,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze                   
środowiska o kwotę 45.000,00 zł,    zgodnie z tabelą nr 4. 

2. Tabela nr 4. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za       korzystanie ze 
środowiska. 

 

Id: 6CF4BBD5-5809-4C33-B175-92268044AD59. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



Klasyfikacja Nazwa Plan Zmiana Po zmianie 

 Wpływy    

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 100 000,00 -45 000,00 55 000,00 

 
Wpływy z różnych opłat - opłata 
środowiskowa przekazywana przez 
Urząd Marszałkowski 

100 000,00 -45 000,00 55 000,00 

Wydatki bieżące   

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 100 000,00 -45000,00 55 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 
Wydatki bieżące związane 
z rekultywacją składowiska odpadów 
komunalnych w Dukli 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 -20 0000,00 0,00 

 Zakup koszy do selektywnej zbiórki 
odpadów 20 000,00 -20 000,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 19 000,00 -15 000,00 4 000,00 

 Urządzenie i utrzymanie terenów 
zieleni, zadrzewień w Dukli 19 000,00 -15 000,00 4 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

51 000,00 0,00 51 000,00 

Opracowanie planu utylizacji 
wyrobów zawierających azbest 0,00 0,00 0,00 

Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 1 000,00 0,00 1 000,00 

Przeprowadzenie konkursu wiedzy 
ekologicznej 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

Prowadzenie edukacji ekologicznej 
uczniów 4 000,00 0,00 4 000,00 

  Utylizacja azbestu z prywatnych 
posesji na terenie gminy 45 000,00 0,00 45 000,00 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6CF4BBD5-5809-4C33-B175-92268044AD59. Podpisany Strona 6



  

Id: 6CF4BBD5-5809-4C33-B175-92268044AD59. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————




